
Fahrplan Linie 13 

 

Linie 13 GGS Koslar-Bourheim-Kirchberg  

Jülich, Kirchberg Papierfabrik 07:18 

Jülich, Kirchberg Heinen 07:19 

Jülich, Kirchberg Kastanienstr 07:20 

Jülich, Kirchberg Teichstraße 07:22 

Jülich, Kirchberg Niederfeld 07:23 

Jülich, Gut Linzenich 07:27 

Jülich, Am Weihberg 07:28 

Jülich, Bourheim An der Maar 07:31 

Jülich, Bourheim Akazienstraße 07:33 

Jülich, Königshäuschen 07:35 

Jülich, GGS Koslar 07:40 

 

Linie 13A GGS Koslar-Barmen-Merzenhausen  

Jülich, GGS Koslar 11:20 12:25 13:10 

Jülich, Barmen Sparkasse 11:26 12:31 13:16 

Jülich, Barmen Post 11:27 12:32 13:17 

Jülich, Barmen Lankenstraße 11:28 12:33 13:18 

Jülich, Barmen Schule 11:29 12:34 13:19 

Jülich, Merzenhausen Denkmal 11:33 12:38 13:23 

Jülich, Merzenh. Hauptstr. 22/25 11:34 12:39 13:24 

Jülich, Merzenhausen Kreuz 11:35 12:40 13:25 

 

Linie 13 GGS Koslar-Bourheim-Kirchberg  

Jülich, GGS Koslar 11:20 12:25 13:10 

Jülich, Neubourheim 11:25 12:30 13:15 

Jülich, Neubourheim Landstraße 11:26 12:31 13:16 

Jülich, Bourheim Akazienstraße 11:28 12:33 13:18 

Jülich, Bourheim An der Maar 11:29 12:34 13:19 

Jülich, Gut Linzenich 11:32 12:37 13:22 

Jülich, Kirchberg Papierfabrik 11:34 12:39 13:24 

Jülich, Kirchberg Heinen 11:35 12:40 13:25 

Jülich, Kirchberg Kastanienstr 11:36 12:41 13:26 

Jülich, Kirchberg Teichstraße 11:38 12:43 13:28 

Jülich, Kirchberg Niederfeld 11:39 12:44 13:29 

 


